[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十七屆 十二月份理監事會 會議記錄
時間：民國107年12月14日(星期五) 12:30-14:00

地點：上品魚翅餐廳(台北市農安街128號)

主席：汪美雄會長
           司儀：李娟娟秘書長           記錄：周育如幹事

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：汪美雄、鄧恒河、鄭傳德、鍾佳伶、王正珠、李娟娟、蔡育仁、吳庭甄
              陳春蘭、翁琇瑩、殷維雄、余  貞、陳政士、陳月雲、盧佳伶、廖秀梅
              楊林春輝、鄭寶之
三、主席致詞：略
四、確定本次會議程序
五、貴賓致詞：略
六、宣讀上次會議決議事項執行進度

七、秘書長會務報告：略
八、財務長財務報告(資料詳見附表)
九、各委員會工作報告：
    歡樂歌唱-余貞理事

        12月份舉辦歡樂歌唱時間：12月21日(星期五)下午1:00-6:00

                         地點：台北市農安街50號B1

        請參加12月28日成果發表之人員，利用12月21日歡樂歌唱時間先過來對key，活動

        當天將沒有時間安排對key
    康樂活動-鍾佳伶理事

        12月28日準備豐富精采的餘興節目，每位參加人員均使出渾身解數，敬請各位會員能撥
        出時間參與，大家一起歡唱同樂。
十、討論事項

   案由一：12月份會長交接及年度敘獎事宜。
     說明：請秘書長-李娟娟報告
     決議：日期：民國107年12月28日(星期五)下午3:30歌唱成果發表

                                                  6:00年度敘獎

                                                 6:30會長交接

                                                 7:00歲末聯歡晚會
           地點：台北和璞飯店一樓御璞廳

           敘獎人員：蔡麗芬、毛碧瑤、唐菡敦
十一、臨時動議：無
十二、會務建言：無
十三、宣讀會議紀錄(由司儀宣讀)
十四、下次會議日期：民國108年1月14日(星期一)11:30-14:00

              地點：再行通知
十五、主席宣布閉會